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Pyhäjoen kunnan sivistyslautakunta julistaa haettavaksi toistaiseksi täyttämistä varten 1.1.2023 

lukien tai sopimuksen mukaan 

 

1. Nuoriso-ohjaajan toimen 
 

Nuoriso-ohjaajan tehtäviin kuuluu kunnan nuorisotoimesta vastaaminen, toiminnan 

kehittäminen ja toteutus, moniammatillinen yhteistyö sekä yhteistyö kolmannen sektorin kanssa. 

Työ sisältää ilta- ja viikonlopputyötä.  

 

Kelpoisuusvaatimuksena toimeen on humanistisen alan ammattikorkeakoulututkinto, vastaava 

opistoasteen tutkinto, muu soveltuva tutkinto tai työkokemuksen kautta hankittu kyky 

tehtävään.  

 

Arvostamme laaja-alaista ja monipuolista kokemusta nuorisopalveluiden tuottamisesta, hyviä 

organisointi- ja vuorovaikutustaitoja sekä itsenäistä ja kehittävää työotetta. Työkokemus 

vastaavissa tehtävissä katsotaan eduksi.  
 
 

2. Liikunnanohjaajan toimen 
 

Liikunnanohjaajan tehtäviin kuuluu liikunnan ja liikuntaneuvonnan kehittäminen ja 

toteuttaminen, liikuntaryhmien ohjaaminen sekä yhteistyö urheiluseurojen ja muiden kolmannen 

sektorin toimijoiden kansa. 

 

Kunnan liikuntapaikkoihin kuuluu Rautiperän ulkoilualue, kuntosali, keskustaajaman urheilukenttä 

sekä kylien liikuntapaikat. Ensi vuoden alussa kuntaan valmistuu Saaren koulun yhteyteen uusi 

moderni liikuntahalli/monitoimitalo sekä ulkoliikunta-alue. Kunnassa toimii lisäksi yksityinen 

jäähalli. 

 

Kelpoisuusvaatimuksena toimeen on liikunta alan ammattikorkeakoulututkinto, vastaava 

opistoasteen tutkinto, muu soveltuva tutkinto tai työkokemuksen kautta hankittu kyky 

tehtävään. Työkokemus vastaavissa tehtävissä katsotaan eduksi. Arvostamme laaja-alaista ja 

monipuolista kokemusta liikuntapalveluiden tuottamisesta, hyviä organisointi- ja 

vuorovaikutustaitoja sekä itsenäistä ja kehittävää työotetta. 

 

Toimen täyttö edellyttää valtuuston myönteistä talousarviopäätöstä. 

 

********** 

 

Hakijat voivat esittää oman palkkatoivomuksensa hakemuksessaan. 

 

Hakemukset tehtävään toimitetaan KuntaRekryn kautta (työavaimet: 483461 nuoriso-ohjaaja, 

483480 liikunnanohjaaja). Hakuaika päättyy 9.12.2022. 

 

Valittujen tulee ennen valinnan vahvistamista esittää nähtäväksi rikosrekisterilain 6 § 2 momentin 

mukainen ote rikosrekisteristä sekä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 
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